
Fiche Horaire
2021-2022

Ligne : E2 - Valserres-La Batie Neuve-Gap
Itinéraire : Ligne régulière

ALLER

Commune Point d'arrêt lmmjv---
VALSERRES Valserres - Coopérative 07:00

SAINT ETIENNE LE LAUS St Etienne/Le Laus - La Gravière 07:03

St Etienne/Le Laus-Bas du Village 07:04

AVANCON Avançon - Chaussenoire 07:06

Avançon - Pré Remollon 07:08

Avançon - La Plaine La Poterie 07:10

Avançon - Les Guions Ferme Héraud 07:13

MONTGARDIN Montgardin - Michelon 07:15

Montgardin-Rest. La Plaine 07:16

LA BATIE NEUVE Les Casses Viverts 07:23

Crèche 07:25

LA ROCHETTE La Rochette-Pont Sarrazin RN94 07:30

GAP Pôle d'Echanges Reynier 07:45

Gap - Collège Mauzan 07:50

RETOUR

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GAP Pôle d'Echanges Reynier 12:15 18:15

Gap - Collège Mauzan 12:20 18:20

LA ROCHETTE La Rochette-Pont Sarrazin RN94 12:30 18:30

LA BATIE NEUVE Crèche 12:37 18:37

MONTGARDIN Montgardin-Rest. La Plaine 12:41 18:41

Montgardin - Michelon 12:42 18:42

AVANCON Avançon - Les Guions Ferme Héraud 12:44 18:44

Avançon - La Plaine La Poterie 12:47 18:47

Avançon - Pré Remollon 12:49 18:49

Avançon - Chaussenoire 12:52 18:52

SAINT ETIENNE LE LAUS St Etienne/Le Laus-Bas du Village 12:55 18:55

St Etienne/Le Laus - La Gravière 12:57 18:57

VALSERRES Valserres - Coopérative 13:02 19:02

Transporteur
SCAL

Horaires valables à compter du 1 septembre 2021 

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


